Утверждена на заседании
                                                                         Совета Ассоциации

                                                                         Протокол № _________
                                                                         от "__"_______ 201_ г.

                                                                         Председатель Совета Ассоциации-
                                                                         Президент Ассоциации

                                                                ______________ В.И. Манюк
                                               (подпись)
                                               м.п.

Повестка дня
годового общего собрания некоммерческой организации «Ассоциация производителей и потребителей трубопроводов с индустриальной полимерной изоляцией»

Дата проведения: "28" марта 2012 г.
Время: 10.00ч.
Место проведения собрания: г. Москва, ул. Ижорская д.6, ЗАО «Мосфлоулайн», конференц-зал (8 этаж).
1. Утверждение годового отчета и бухгалтерского баланса за 2011 год.

2. Утверждение финансового плана на 2012 год.
3. Избрание ревизора на 2012 год.

4. Утверждение плана деятельности на 2012 год.
5. Рассмотрение вопроса вступления в Ассоциацию.

6. Рассмотрение вопроса исключения из Ассоциации.

7. Разное.
             [image: image1.jpg]

  Примечание:
        Выносимые в  повестку  дня  вопросы  общего  годового  собрания акционеров  указанные  в  п. 1-6  настоящего  документа  являются обязательными в  соответствии  со  п.  3  ч.  5.  ст.  28  ФЗ  РФ №7-ФЗ "О некоммерческих организациях".
        В повестку  дня  Общего  годового  собрания могу быть включены иные вопросы в соответствии с Уставом  и  решением Совета  Ассоциации.
Исполнитель: Колпаков Андрей Викторович  моб.тел. 8-916-622-85-91/pputruba@mail.ru